様式第様式第様式第様式第３（第８関係）３（第８関係）３（第８関係）３（第８関係）

指定管理者指定管理者指定管理者指定管理者評価評価評価評価判定結果報告書判定結果報告書判定結果報告書判定結果報告書

平成２平成２平成２平成２６６６６年年年年    ８８８８月月月月    ５５５５日日日日

高高高高    浜浜浜浜    市市市市    長長長長    殿殿殿殿

高浜市指定管理者選定評価委員会高浜市指定管理者選定評価委員会高浜市指定管理者選定評価委員会高浜市指定管理者選定評価委員会

委員長委員長委員長委員長            石石石石    原原原原    順順順順    二二二二

平成２５平成２５平成２５平成２５年年年年度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の評価に関評価に関評価に関評価に関

する指針第８の規定により報告します。する指針第８の規定により報告します。する指針第８の規定により報告します。する指針第８の規定により報告します。

１．１．１．１．施設の名称施設の名称施設の名称施設の名称    三高駅西駐車場三高駅西駐車場三高駅西駐車場三高駅西駐車場

２．２．２．２．指定管理者の名称指定管理者の名称指定管理者の名称指定管理者の名称    株式会社株式会社株式会社株式会社    日本メカトロニクス日本メカトロニクス日本メカトロニクス日本メカトロニクス

３．３．３．３．指定期間指定期間指定期間指定期間    平成２１年４月１平成２１年４月１平成２１年４月１平成２１年４月１日日日日    ～～～～平成２６年３月３１平成２６年３月３１平成２６年３月３１平成２６年３月３１日日日日

４．４．４．４．協定書・事業計画書等に協定書・事業計画書等に協定書・事業計画書等に協定書・事業計画書等に

基づく管理の概要基づく管理の概要基づく管理の概要基づく管理の概要

駐車場営業に係る作業、管駐車場営業に係る作業、管駐車場営業に係る作業、管駐車場営業に係る作業、管理を行う。理を行う。理を行う。理を行う。

５５５５．．．．大分類項目の評価大分類項目の評価大分類項目の評価大分類項目の評価

項項項項    目目目目    満満満満    点点点点    評評評評    点点点点    満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合    判定判定判定判定結果結果結果結果

①①①① 総則に関する事項総則に関する事項総則に関する事項総則に関する事項

２５２５２５２５点点点点    21.8621.8621.8621.86 点点点点    87.487.487.487.4    ％％％％    ＡＡＡＡ

②②②②    施設設備の維持管理に施設設備の維持管理に施設設備の維持管理に施設設備の維持管理に

関する事項関する事項関する事項関する事項

２５２５２５２５点点点点    21.5721.5721.5721.57 点点点点    86.386.386.386.3    ％％％％    ＡＡＡＡ

③③③③    運営及びサービスの質運営及びサービスの質運営及びサービスの質運営及びサービスの質

の向上に関する事項の向上に関する事項の向上に関する事項の向上に関する事項

５０５０５０５０点点点点    40.2940.2940.2940.29 点点点点    80.680.680.680.6    ％％％％    ＡＡＡＡ

６．総合評価６．総合評価６．総合評価６．総合評価

項項項項    目目目目    満満満満    点点点点    評評評評    点点点点    満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合    判定結果判定結果判定結果判定結果

総合評価総合評価総合評価総合評価    １００１００１００１００点点点点    83.7183.7183.7183.71 点点点点    83.783.783.783.7    ％％％％    ＡＡＡＡ

７７７７．．．．評価結果についての講評評価結果についての講評評価結果についての講評評価結果についての講評

全体を通じて概ね良好に管理されてい全体を通じて概ね良好に管理されてい全体を通じて概ね良好に管理されてい全体を通じて概ね良好に管理されていますますますます。。。。駐車場運用における駐車場運用における駐車場運用における駐車場運用におけるマニュアルの完備マニュアルの完備マニュアルの完備マニュアルの完備

やややや人員研修により人員研修により人員研修により人員研修によりサービス面にサービス面にサービス面にサービス面におおおおいて、いて、いて、いて、高く高く高く高く評価できます。評価できます。評価できます。評価できます。

行政と指定管理者の双方が、さらなるサービスの向上に行政と指定管理者の双方が、さらなるサービスの向上に行政と指定管理者の双方が、さらなるサービスの向上に行政と指定管理者の双方が、さらなるサービスの向上に向け、施設の点検結果や要向け、施設の点検結果や要向け、施設の点検結果や要向け、施設の点検結果や要

望について密な連携を図り、管理運営を実施することが重要です。望について密な連携を図り、管理運営を実施することが重要です。望について密な連携を図り、管理運営を実施することが重要です。望について密な連携を図り、管理運営を実施することが重要です。